necessárias,  na  forma da  solicitação  encaminhada pela  secretaria,  cuja  contratação deverá  ser  realizada com a  empresa  ROSELAINE NUNES DE
OLIVEIRA  MOSCOFIAN,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  33.497.558/0001-83,  com  sede  na  Vinte  de  Março,  s/nº,  Várzea  do  Pareci,  município  de  Pareci
Novo/RS, no valor total de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.